АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от af.Pr.cUj/tf №

ст-да Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 10 июня 2014 года № 569 «Об утверждении порядка
проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального

образования Брюховецкий район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Брюховецкий район от 8 февраля 2018 года
№ 108 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр развития
образования» путем изменения типа существующего муниципального бюд-
жетного учреждения «Центрразвития образования» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 10 июня 2014 года № 569 «Об утверждении порядка
проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководите-
лей муниципальных образовательных организаций муницицального образова-
ния Брюховецкий район» (далее - постановление) следующие изменения:

по тексту постановления и в его приложениях слова «муниципальное
учреждение «Районный информационно - методический центр» заменить сло-
вами «муниципальное казенное учреждение «Центр развития образования» в
соответствующих падежах.

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко обеспе-
чить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном
сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании
«ВЕСТНИК - ИНФО».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Брюховецкий район
Е.В. Петрову.

2
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Глава муниципального обэд
Брюховецкий район В.В.Мусатов